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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage
OH55DX (LH55OHDEBGBXEN)

Cena 24 260,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

55" Outdoor Signage OHDX

LH55OHDEBGBXEN

Zachwycająca widoczność w warunkach zewnętrznych dzięki jasności 3500 nitów

Opcjonalna druga tafla szkła ochronnego

Zaawansowany system ograniczający przegrzanie

Wyjątkowa trwałość i oszałamiająca jakość obrazu w warunkach zewnętrznych

Seria wyświetlaczy Samsung OHDX została stworzona z myślą o trudnych środowiskach, skutecznie

przyciągając uwagę odbiorców również poza witryną sklepową. Niezależnie od warunków pogodowych,

wyświetlacz zewnętrzny OHDX zapewnia silną obecność marki, prezentując klientom dynamiczne treści.

Jakość obrazu

Przyciągające wzrok treści wizualne w dowolnym miejscu i czasie

Rozwiązanie zweryfikowane przez UL Solutions

Jasność na poziomie 3500 nitów (szczytowa 4000 nitów) zapewnia wyraźne i żywe treści wizualne o

każdej porze dnia i nocy. Wyświetlacze OHDX zostały zweryfikowane przez Underwriters Laboratories

(UL) pod względem widoczności na zewnątrz, umożliwiając skuteczną komunikację reklamową nawet w

bezpośrednim świetle słonecznym.

Zoptymalizowana widoczność i wydajność w dowolnej porze

Automatyczny czujnik jasności

Automatyczny czujnik umożliwia wydajne działanie poprzez płynne dostosowywanie poziomu jasności w

odpowiedzi na zmieniające się warunki oświetleniowe w ciągu dnia, utrzymując optymalną widoczność i

komfort oglądania.

Utrzymanie optymalnej temperatury w trudnych warunkach zewnętrznych

Układ odprowadzania ciepła



Zaawansowany system wydajnej cyrkulacji powietrza i rozpraszania ciepła wbudowany w wyświetlacz

zapobiega uszkodzeniom typowym dla urządzeń zewnętrznych o dużej jasności. Skuteczne rozwiązania

chłodzenia wyświetlacza pomagają mu utrzymać stabilną i niezawodną wydajność w trudnych

warunkach zewnętrznych.

Dodatkowa warstwa szkła

Opcjonalna druga tafla szkła ochronnego

Wyjątkowo trwały wyświetlacz OHDX można dodatkowo zabezpieczyć drugą warstwą szkła. Wyposażony

w ulepszony układ rozpraszania ciepła, ekran zapewnia niezawodne działanie, również po

zamontowaniu dodatkowego szkła ochronnego.

* Dodatkowa tafla szkła nie jest wyposażeniem standardowym – można ją nabyć oddzielnie od

producenta kompatybilnego osprzętu

Zaprojektowany z myślą o każdych warunkach pogodowych

Certyfikat IP56

Wyświetlacze z serii OHDX z certyfikatem IP56 są odporne na wodę i pył, a także na uszkodzenia

fizyczne. Zapewnia to niezawodną pracę i konsekwentną wydajność w różnego rodzaju warunkach

zewnętrznych.

* IP56 (Ingress Protection Rating): Klasa ochrony zapewnianej przez obudowę (IEC 60529).

Solidna trwałość zapewniająca bezpieczeństwo ekranu

IK10

Wyświetlacz z serii OHDX wyróznia się trwałością klasy IK10, zapewniając zaawansowane

bezpieczeństwo i ochronę przed zniszczeniami, uderzeniami zewnętrznymi i uszkodzeniami fizycznymi.

* Europejski test wytrzymałości IK wykorzystuje skalę 0-10 (10 oznacza najwyższą możliwą ochronę) do

pomiaru stopnia odporności na uderzenia zewnętrzne.

Maksymalny efekt nawet w niewielkiej przestrzeni

Smukła konstrukcja

Wyświetlacz z serii OHDX o lekkiej i smukłej konstrukcji może być łatwo dostosowany do różnych

warunków zewnętrznych, eliminując potrzebę stosowania oddzielnej obudowy.

Wzmocnij swój biznes dzięki rozwiązaniom Smart

SmartThings Pro

Rozwiązanie Samsung SmartThings wkracza w środowisko biznesowe. Łączność SmartThings Pro

zwiększa wygodę, bezpieczeństwo i efektywność energetyczną w różnych środowiskach biznesowych,

od małych sklepów osobistych po duże firmy i hotele.

Zmień sposób zarządzania wyświetlaczami

Samsung VXT

Samsung VXT to oparte na chmurze rozwiązanie, które łączy funkcje zarządzania treścią i urządzeniami.

Umożliwia użytkownikom zdalne regulowanie ustawień sprzętu oraz rozwiązywanie problemów.

Tworzenie i wdrażanie treści jest proste oraz intuicyjne i nie wymaga wcześniejszego szkolenia.

* Samsung VXT należy zakupić oddzielnie.
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